[image: image1.png]

Чăваш Республики

  Муркаш районĕ

Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ХУШУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

 Администрация Моргаушского

 сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.05.
	2020ç. №
	21

	07.05.
	2020г. №
	      21

	Муркаш  сали

	 с.Моргауши

О снятии с учета
В соответствии с п.п. 3 п. 11  Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006 г. №2 «О порядке ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений»,

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях:

- Лобастова Сергея Михайловича, 09.04.1989  года рождения, проживающего   в с.Моргауши, ул. Заводская, д.17, кв.23  с составом семьи  4 человека.
2. Уведомить Лобастова С.М.  о снятии с учета в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Моргаушского сельского поселения                                                            А.В.Мясников
Исп.Мешкова

62-8-35